Jlyuiwunii pesynbTart no oykam

YEMMUWOHAT

I'OPOJIA MOCKBHBGI 110 ITNTABAHHIO
13 - 16 mapra 2018 r.

Bce cobbiTnsA

Points: FINA 2017
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YYTMKOB AHTOH
KOJIECHUKOB KnumeHT
TPNHEB Bnagucnas
KOMTENOB EBreHuit
XUNKWH Angpeit
CTYMNWH Makcum
MAXOMOB MaBen
NIOBAHOBCKUIA Makcum
MAHKOB OmuTpwii
PTULLEB Anekcei

KeHLWNHbI

10.

Nouok,rwdpE

BACbKNHA [fapbs
UMMPOBA CseTtnaHa
FOA4YH Huka
HACPETANHOBA Po3anus
MAMNYLWA AnekcaHgpa
KONOTYLWKWHA Banepus
KYANHOBA EkatepuHa
OCWIEHKO MonuHa
KANALWLIHWVKOBA Bepa
OAMNHLOBA Hatanbsa
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CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
DHepreTuyeckunin CtaHgapt
CLW Ne 77

CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
DHepreTuyeckunin CtaHgapt
CLUOP "tOM" CK®bI

CK ANHAMO

MCCYOP Ne 3

MCCYOP Ne 3

CLUOP "tOM" TPY[,
MCCYOP Ne 3

Cam60-70 "FOHOCTL"
CLUOP "HOHoCTb MOCKBbI"
CLUOP "IOM" CK®bI
CLUOP Ne 23

CLUOP "tOM" TPY[,
CLUOP "tOM" TPY[,
LICKA

CLUOP Ne 23

200m Bbpacc

100m Ha cnuHe
100m BonbHbIA CTWAb
100m battepdhnsin
200m Komnnekc
400m Komnnekc

50m Battepdnsii
50m BosibHbI CTUMb
50m Bbpacc

400m BosbHbI CTUMb

50m Ha cnuHe

100m BatTtepdnsii
50m Bbpacc

50m BosibHbI CTU/Mb
100m Ha cnuHe
100m BonbHbIA CTU/b
50m Ha cnuHe

100m BonbHbIA CTU/b
50m Bbpacc

50m Bbpacc

2:11.81
54.00
50.01
53.15

2:01.68

4:20.89
24.01
22.39
28.34

3:56.33

28.43
58.79
31.68
25.58
1:02.99
56.71
29.49
56.74
32.24
32.25

894
885
825
823
822
816
815
814
810
807

862
840
805
798
785
773
772
772
764
763

13-16 mapTta 2018 .
r. MockBa

AJIEKTPOHHaA cuctemMa pernctpaunn BpemMmeHun

OMEGA TIMING ARES 21

CK "OnnMnunincknia

[

6acceiiH 50 m

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to RSF/Moscow City/ Sports School No 77
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