



# ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ 13 - 16 марта 2018 г.

Points: FINA 2017

1.	97	"	"	200m	2:11.81	894
2.	00			100m	54.00	885
3.	96	77		100m	50.01	825
4.	93	"	"	100m	53.15	823
5.	95	"	"	200m	2:01.68	822
6.	00			400m	4:20.89	816
7.	98	"	"	50m	24.01	815
8.	96			50m	22.39	814
9.	98		3	50m	28.34	810
10.	98		3	400m	3:56.33	807

1.	02	"	"	50m	28.43	862
2.	96		3	100m	58.79	840
3.	97	-70	"	50m	31.68	805
4.	97	"	"	50m	25.58	798
5.	93	"	"	100m	1:02.99	785
6.	96		23	100m	56.71	773
7.	95	"	"	50m	29.49	772
	01	"	"	100m	56.74	772
9.	92			50m	32.24	764
10.	03		23	50m	32.25	763